
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: sindaco@comune.maletto.ct.it
sindaco@malettopec.e-etna.it

Gabinetto del Sindaco

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  10  DEL 10-07-2020

IL SINDACO

Vista la legge regionale n. 17 del 01/08/1990 che integra la normativa nazionale, Legge n. 65 del–
07/03/1986, sull’rdinamento della Polizia Municipale nella Regione Siciliana;

Che è necessario, per i periodi di assenza del Comandante del corpo di polizia municipale, di–
dover nominare un Vice Comandante, che rivesta anche le funzioni di Vice Responsabile di Area;

Che, in virtù della citata normativa tale incarico può essere affidato al dipendente con la–
maggiore anzianità di servizio prestato;

Ritenuto di dover provvedere in merito;–

Visto il vigente CCNL;–

Visti gli artt. 24 e 25 del Regolamento sull’rdinamento degli Uffici e dei Servizi;–

DETERMINA

Di attribuire, per i motivi di cui in premessa, con decorrenza immediata, le funzioni di Vice1.
Comandante di Polizia Locale, con funzioni anche di sostituzione quale Responsabile di Area,
al Sig. Antonino Cantarella –Ispettore Capo di Polizia Municipale;

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato all’interessato, al Responsabile P.O. dell' Area
di Vigilanza,  trasmesso alla Giunta Comunale, al Presidente del Consiglio, al Segretario
Comunale, al Revisore dei Conti, ai Responsabili PP.OO., alle R.S.U., all’ Organismo di
Valutazione ed all’ufficio Personale per l’inserimento nel fascicolo del dipendente;

OGGETTO:Attribuzione funzioni di Vice C.te Polizia Locale, con attribuzioni delle
mansioni di  sostituzione di Responsabile di Area.



la pubblicazione del presente provvedimento all’lbo Pretorio on –line e nella sezione
“Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to  ) F.to DE LUCA GIUSEPPE

Determinazione SINDACALE n.10 del 10-07-2020 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo online del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 11-07-2020 al 26-07-2020, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. TUMMINELLO ANTONIO)

Determinazione SINDACALE n.10 del 10-07-2020 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


